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Sverige

Premiär �ör DN:s nya webb-tv-serie
Mysteriejakten

UPPDATERAD 19:21 PUBLICERAD 19:01

 03:10. Mysteriejakten är en programserie med Clas Svahn och Emma Martinez Arpstrand som tar upp ämnen som konspirationsteorier, mystiska
försvinnanden, världens undergång och undersöker om vi fått besök från rymden – se Mysteriejaktens trailer.

Nu startar ”Mysteriejakten med Clas och Emma” –
en webb-tv-serie med DN:s Clas Svahn och Emma
Martinez Arpstrand. 

I sex avsnitt tar de upp ämnen som
konspirationsteorier, mystiska �örsvinnanden, ufon
och världens undergång.

Det första avsnittet innehåller bland annat vittnesmål från två
piloter från det svenska försvaret som jagat oidentifierade
föremål när de varit på flygövningar. 

 – Jag hoppas framförallt att folk ska bli fascinerade och glömma
bort tid och rum lite grann, och att de ska bli lika intresserade av
sådana här mysterier som vi. Det finns ju en uppsjö av poddar
och dokumentärer om liknande ämnen så det finns verkligen ett
stort intresse bland allmänheten, säger Emma Martinez
Arpstrand.

Resten av säsongen kommer bland annat att ta upp
konspirationsteorier bakom månlandningen och det mystiska
försvinnandet med MH 370. Serien är en av DN:s största webb
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tvsatsningar. 

– Vi vill öka kunskapen om mysterier som vi vet att folk är
intresserade av. Det här är stora ämnen på nätet men det finns
mycket oseriös och felaktig information så att du istället blir
desinformerad. Där vill vi vara en motvikt, säger DNjournalisten
Clas Svahn som också är vice ordförande i UFOSverige.

Vad säger du till de som tycker sådana här saker är
nonsens?

– Jag tänker att det är precis tvärtom i och med att jag lever med
mitt engagemang och jag möter många frågor och nyfikna och
intresserade. När jag började med det här på 70talet tyckte folk
att det vad udda. I dag är det tvärtom. Folk är beredda att
diskutera sådana här saker som ligger på gränsen till vad vi kan
veta i dag, säger Clas Svahn.

Mysterierna som tas upp har kommit in från DN:s följare
efter att trailern släpptes. Avsnitten är runt 10 minuter långa och
kommer sändas varannan tisdag klockan 19 både på DN.se och
på DN:s Youtubekanal. De som vill fortsätta diskutera med
likasinnade efter sändningen kommer kunna göra det i
Facebookgruppen ”Mysteriejakten med Clas och Emma”.

Trailer: Mysteriejakten med Clas och Emma

DN

Ⓒ Detta material är skyddat enligt lagen om upphovsrätt
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